
         

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14»  

ПРИКАЗ 

«14» февраля 2021 года               п.Краснозоринский                   Приказ № 98 

                                                 

                                         

«Об утверждении списка учебников и учебных пособий для 

использования в образовательном процессе  на 2021-2022 учебный год»  

в МОУ СОШ №14 п.Краснозоринского, филиала п.Равнинного. 

 В соответствии с ст.35 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 г., приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации  от 31 марта 2014 №253 ( в ред. от Приказов  

Минобрнауки России от 08.06.2015 N 576,от 28.12.2015 N 1529, от 26.01.2016 

N 38,от 21.04.2016 N 459, от 29.12.2016 N 1677))«Об утверждении 

федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию  при 

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования», на основании протоколов   заседания ШМО учителей 

филологического цикла, учителей естественно-математического цикла, 

учителей естественно-географического цикла ,истории и обществознания, 

учителей физической культуры, ИЗО, технологии и музыки, учителей 

начальной школы    

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Заместителю директора по УВР Байдиной М.Н., заместителю директора 

филиала Труфановой Е.А.,руководителям МО составить перечень учебников,  

которые будут использоваться в образовательном процессе в 2021-2022 

учебном году. 

2.Утвердить список учебников на 2021-2022учебный год, 

(Приложение №1).  

3.Педагогам -библиотекарям  Кутеповой Е.А., Баимовой Л.Н.,  разместить на 

информационном стенде школы списки учебников 2021-2022  учебный год 

4. В срок до 15 апреля 2021г. проинформировать родителей ( законных 

представителей) о списке учебников и учебных пособий, используемых в 

образовательном процессе на 2021-2022 учебный год, о наличии их в 

библиотеке МОУ СОШ №14 и филиала МОУ СОШ №14, о порядке 

обеспечения обучающихся учебниками и учебными пособиями на 2021-2022 

учебный год 

consultantplus://offline/ref=47B3D27B805570BB3666EECF81AB96F2E79106CBF0A79CD955468C3B9B505D365A8EEADDA814FFA3D9Q5O
consultantplus://offline/ref=47B3D27B805570BB3666EECF81AB96F2E79006CFF5A29CD955468C3B9B505D365A8EEADDA814FFA3D9Q5O
consultantplus://offline/ref=47B3D27B805570BB3666EECF81AB96F2E79004CAFBA69CD955468C3B9B505D365A8EEADDA814FFA3D9Q5O
consultantplus://offline/ref=47B3D27B805570BB3666EECF81AB96F2E79000C8FAA09CD955468C3B9B505D365A8EEADDA814FFA3D9Q5O
consultantplus://offline/ref=47B3D27B805570BB3666EECF81AB96F2E49806C8F6A39CD955468C3B9B505D365A8EEADDA814FFA3D9Q5O


 



 


